МКОУ «  Кетченеровская многопрофильная гимназия им.Х.Косиева »

Список участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

ПРАВО
	№
	ФИО участника
	Код ОО
	Минимальный порог, %
	Процент выполнения

	11 класс

	1.
	Наранова Виктория
	103001
	50%
	86,7

	2
	Бадмаева Савгира
	103001
	50%
	75

	3
	Каруева Айта
	103001
	50%
	76,7

	4
	Хечиева Карина
	103001
	50%
	55

	5
	Гаряева Виктория
	103001
	50%
	81,7
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